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Preisliste gültig ab dem 01.01.2024

Durchgangscamper Wohnwagen / Wohnmobil

Stellplatz pro Tag 12,00 €
Übernachtungskarte Erwachsene 5,00 €
Übernachtungskarte Kinder / Jugendliche 3 bis 16 Jahre 2,00 €
Zzgl. Verbrauchter Strom pro kWh 0,80 €

Durchgangscamper Zelt

Kleinzelt max. 8 qm Grundläche pro Tag 8,50 €
Großzelte über 8 qm Grundfläche pro Tag 12,00 €
Übernachtungskarte Erwachsene 5,00 €
Übernachtungskarte Kinder / Jugendliche 3 bis 16 Jahre 2,00 €

Alle Preise Inklusive Gesetzlicher MwSt.
Kartenzahlung zur Zeit nicht möglich

Letzte Änderung: 01. 06. 2024


